

Årsredovisning
för
Hans Andréasson Invest AB
556954-7390

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Andreasson, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Hans Andréasson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva finansiella konsulttjänster och managementkonsulttjänster inom finansbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 650	1 167	450	800
Resultat efter finansiella poster	1 850	-361	870	-220
Soliditet (%)	85,9	76,5	79,4	78,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år p.g.a. ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 866 295	-361 111	5 555 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		-361 111	361 111	0
Årets resultat			1 850 240	1 850 240
Belopp vid årets utgång	50 000	4 905 184	1 850 240	6 805 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 905 185
årets vinst	1 850 240
	6 755 425
disponeras så att till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	6 055 425
	6 755 425

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 650 000	1 167 000
Övriga rörelseintäkter		0	12 500
Summa rörelseintäkter		1 650 000	1 179 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 140	-48 025
Personalkostnader	2	-899 767	-1 906 123
Summa rörelsekostnader		-946 907	-1 954 148
Rörelseresultat		703 093	-774 648
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	475 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 328	5 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 181	-67 280
Summa finansiella poster		1 147 147	413 537
Resultat efter finansiella poster		1 850 240	-361 111
Resultat före skatt		1 850 240	-361 111
Årets resultat		1 850 240	-361 111

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	78 700	70 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 861 637	6 758 545
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 940 337	6 828 645
Summa anläggningstillgångar		6 940 337	6 828 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		183 015	306 642
Lån till delägare eller närstående	5	775 624	0
Summa kortfristiga fordringar		958 639	306 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 039	122 954
Summa kassa och bank		24 039	122 954
Summa omsättningstillgångar		982 678	429 596
SUMMA TILLGÅNGAR		7 923 015	7 258 241

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 905 185	5 866 295
Årets resultat		1 850 240	-361 111
Summa fritt eget kapital		6 755 425	5 505 184
Summa eget kapital		6 805 425	5 555 184
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		375 000	525 000
Summa långfristiga skulder		375 000	525 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		725 090	1 160 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		742 590	1 178 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 923 015	7 258 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 701 100	5 701 100
Inköp	8 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 709 700	5 701 100
Ingående nedskrivningar	-5 631 000	-5 631 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 631 000	-5 631 000
Utgående redovisat värde	78 700	70 100

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 758 545	6 892 415
Inköp	103 092	2 090 356
Försäljningar	0	-2 224 226
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 861 637	6 758 545
Utgående redovisat värde	6 861 637	6 758 545

Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	0	0
Felaktig utbetalning, regleras och återbetalas i samband med upprättande av bokslut	775 624	0
	775 624	0

Underskrift

Stockholm 2025-06-30

Hans Andréasson

Hans Andréasson

Styrelseledamot